
Darbo	drabužių	išdavimo	kortelės	pavyzdys

Ši	darbo	drabužių	išdavimo	kortelė	skirta	fiksuoti	darbo	drabužių	išdavimą
darbuotojams.	Kortelė	padeda	užtikrinti,	kad	visi	darbuotojai	gautų	reikiamus
drabužius	ir	kad	būtų	laikomasi	įmonės	politikos	dėl	darbo	aprangos.

Įmonės	pavadinimas:

Įrašykite	įmonės	pavadinimą

Darbuotojo	vardas	ir	pavardė:

Įrašykite	darbuotojo	vardą	ir	pavardę

Darbuotojo	pareigos:

Įrašykite	darbuotojo	pareigas

Darbo	drabužių	tipas:

Įrašykite	darbo	drabužių	tipą	(pvz.,	uniforma,	apsauginiai	drabužiai)

Drabužių	dydis:

Įrašykite	drabužių	dydį	(pvz.,	S,	M,	L,	XL)

Išdavimo	data:

Pasirinkite	išdavimo	datą

Grąžinimo	data:

Pasirinkite	grąžinimo	datą

Pastabos:

Įrašykite	papildomas	pastabas	arba	instrukcijas

Išdavė:

Įrašykite	asmens,	kuris	išdavė	drabužius,	vardą	ir	pavardę

Parašas:

Darbuotojo	parašas

Data:

Pasirinkite	datą

Ši	kortelė	turi	būti	saugoma	įmonės	archyve	ir	gali	būti	naudojama	kaip	įrodymas	dėl
darbo	drabužių	išdavimo.	Rekomenduojama	periodiškai	atnaujinti	informaciją	apie
darbuotojų	aprangą	ir	užtikrinti,	kad	visi	drabužiai	būtų	grąžinami	laiku.


